
UCHWAŁA NR XXIV/182/2021 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom 
organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10b ust 1 i ust 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVI/88/2016 Rady Gminy Sejny z dnia z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, w ust. 2 skreśla się wyraz „w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6529EB7F-1140-4BE4-B02F-4D8F72EAC030. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr XXIII/176/2021 Rady Gminy Sejny z dnia z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym 
do sektora finansów publicznych, w § 1 ww. uchwały, w zdaniu „2. Do zakresów obowiązków powierzonych 
jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy w szczególności:” omyłkowo zapisano „w 
szczególności”. Omyłkę pisarską należy sprostować poprzez skreślenie zapisu „w szczególności”. Pozostała 
część uchwały pozostaje bez zmian. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady  

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6529EB7F-1140-4BE4-B02F-4D8F72EAC030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



